
 

 

Voskový tmel  
 
  

Voskový tmel - k vyspravení rýh a  drobných škrábanců v plovoucích podlahách, parketách, 
namořeném dřevě a  leštěném nábytku 

 
Pro snažší zpracování lépe předehřát v ruce. Tmel naneseme jako tužkou do rýhy. Pomocí špachtle zatlačíme do opravovaného 
místa  a přebytečné množství stržením pomocí špachtle odstraníme.  Následně doporučujeme rozleštit přiloženým kouskem 
filcu. Dále v ploše udržujeme běžnými přípravky na podlahy a nábytek, případně lze přelakovat vrchním lakem. První pomoc: 
Při práci dodržujte základní hygienická pravidla. Při práci nejezte, nepijte, nekuřte. Výrobek není vhodný k úpravě hraček, 
dětského nábytku a předmětů přicházejících do styku s potravinami.  
Skladování: v suchu při teplotě +5 až +25°C. CHRAŇTE PŘED MRAZEM! Záruční doba: 18 měsíců od data plnění.  


